
BASHKIA VAU DEJES

OBJEKTI: "PËRMIRËSIMI DHE FUQIZIMI I PARKUT TË LANFILLIT"

Sip. : 6400m²

Nr
Shenja e 

Manualit
Pershkrimi I punimeve/zerat e punimeve Njesia e matjes Volumi i punes  Çmimi Shuma leke

1 2-3.2 Prerje bime te vogla Ø.10/cm m² 6400

2 55/3-97b

Germim dheu me eskavator me zingjir 0.25/m³ ne kanale 

(gropa) toke e zakonshme kateg.III-te dhe shkarkim ne mjet. 

Gropa 90x90x90/cm = 0.742 x 300 = 222.6 m³   

0.75x0.75x0.75=0.421x200=84.2 m³   60x60x60cm =0.216 

x200= 43.2m³ 

m³ 350

3 9/158 4a Transport dheu me auto deri 4km m³ 700

4 8.2.19 Hedhje, rrafshim, mbushje gropash me dhe vegjetal kateg.III-te m³ 350

5 LB 299/8
Ujitje fidanesh ne pyllezime  30lt uji eshte mbi 100 cm 700x6= 

4200
cope 4200

6 COF (Blini) Tilia Argentea P/18-20 H.2.5-3m cope 100

7 COF (Rrapi) Platanus Orientalis  P/18-20 H.2.5-3m cope 100

8 COF (Pishe) Pinus Pinea P/18-20 H.2-2.5m cope 100

9 COF (Leilandy) Cupressus Leilandy H. 2- 2.5m cope 100

10 COF (Tuja) Thuja Smarange H. 2-2.5m cope 100

11 COF Shkurre dekorative H. 1-1.5m cope 200

12 MN.285 Dhe vegjetal (per mbushjen e gropave) m³ 350

13 AN Pleh organik 20/kg per rrenje (700x20)= 14kv kv 14

14 MN.92 Lende sharruar binare c.II-III-te  5x5x200=0.005x2=0.01x300 m³ 3

15 115/133 Uji teknologjik (me bot) 700c x 30lt = 2,100 x 6= 126000 litra 126000

Shuma I+II+III-te

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

Shuma I-re

Shuma II-te

Shuma III-te


